АДМИНИСТРАЦИЯ   СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    19.11.2020                                                                                                                          №  53

 Об исключении  из состава муниципальной казны Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области генераторной установки HILTT HD20E3

     На основании статьи 50  Федерального Закона Российской Федерации  от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации", Положением  "Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Стеклянского сельсовета», Устава Стеклянского сельсовета,

        1.  Исключить  из состава муниципальной казны Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области генераторную установку HILTT HD20E3 мощностью 20КВт, балансовой стоимостью 280000руб., остаточной стоимостью 151105, 24 руб., год ввода в эксплуатацию 2015г.

       2.Передать из муниципальной собственности Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области имущество, указанное в пункте 1.

       3. Администрации Стеклянского сельсовета внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества, оформить акт приема-передачи имущества

      4. Контроль  за  исполнением оставляю  за  собой.

Глава
Стеклянского сельсовета                                                               Е.В.Сасина

А К Т    П Р И Ё М А  -  П Е Р Е Д А Ч И
Генераторной установки HILTT HD20E3
"_____"  _____________   2020г.                                                                                                        с. Стеклянное
Мы, нижеподписавшиеся: администрация Стеклянского сельсовета  Купинского района Новосибирской области, в лице главы Сасиной Елены Викторовны, действующей на основании Устава   Стеклянского сельсовета , именуемый в дальнейшем Передающая сторона, с одной стороны и  администрация Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области в лице главы Шендрик Сергея Михайловича ,действующего на основании Устава,  именуемый в дальнейшем Принимающая сторона, с другой стороны, составили настоящий Акт о следующем:
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
(м.)
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая  стоимость
(руб.)
	Сумма износа (руб.)
	Остаточная стоимость
(руб)
	Мощность КВт

	1
	Генераторная установка HILTT HD20E3
	1
	2015
	280000

	151105,24
	20

1.Указанное имущество  передаются по фактическому состоянию из муниципальной собственности Стеклянского сельсовета  Купинского района Новосибирской области в  муниципальную собственность Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области
2.Принимающая сторона каких-либо претензий к состоянию передаваемого имущества  не имеет.
3.Данный акт составлен в двух экземплярах: один экземпляр остаётся у передающей стороны, второй  у принимающей.

ИНН 5429100379                                                                                                                                                   ИНН 5429100308,
КПП 542901001                                                                                                                                                      КПП 542901001
ОГРН 1025406224865                                                                                                                                            ОГРН 1025406224910
 д. Благовещенка                                                                                                                                                     с.Стеклянное
ул. Мира,  34                                                                                                                                                            ул.Центральная,31

Подпись принимающей стороны:                                                                                Подпись передающей стороны:
Глава Благовещенского сельсовета                                                                              Глава  Стеклянского   сельсовета

_____________________/ С.М.Шендрик                                                              _______________________/ Е.В.Сасина
                       М.П.                                                                                                                                   М.П.